32 סיווג תרומת הזרע כקניין סחיר אינו רווח, ולפיכך ניתן לטעון כי מדובר בחוזה למתן שירות ולא בחוזה מכר. ראו, עניין **תורם הזרע**, לעיל ה"ש 1, ניתוחו של השופט עמית בפס' 2-10 לפסק דינו. ניתוח מעמדו הקנייני של הזרע הוא מורכב, ומכל מקום חורג מגבולות הארה זו.

33 ס' 1-2 לתקנות בריאות העם (בנק זרע), התשל"ט-1979. www.health.gov.il/LegislationLibrary/Briut42.pdf. הדין הוא בעצם מסוג הסדר שני וכמוהו גם כל הטיפול בתרומות זרע מוסדר אך ורק בפקודות ובתקנות.

34 שם, שם.

35 רענן הר־זהב **המשפט המנהלי הישראלי** 563 (1996).

36 גלי וינרב "לא עומד בביקוש: כל שרציתם לדעת על בנקי הזרע בישראל" **גלובס** (16.7.2011) www.globes.co.il/news/article.aspx?did=1000664406.

72 Thomas Moran, Nola M Ries & David Castle, *A Cause of Action for Regulatory Negligence? The Regulatory Framework for Genetically Modified Crops in Canada and the Potential for Regulator Liability*, 6:1&2 UOLTJ 1, 15 (2009)

73 שם.

74 ס' 35, 36 לפקודת הנזיקין [נוסח חדש], התשכ"ח-1968.

ניר לוי, הילה שפירא ועמית פלדמן, "חזרת תורם זרע מתרומתו: מתווה לניתוח משפטי חלופי בעקבות בג"ץ 4077/12 פלונית נ' משרד הבריאות", **הארץ** דין ח 77 (תשע"ג)

לדעתנו, גם קשר סיבתי מתקיים בין ההתרשלות של משרד הבריאות ושל בנק הזרע לבין הנזק שנגרם לעותרת וכך גם יחסי קרבה מספקים ביניהם, שהרי התרשלות משרד הבריאות ובנק הזרע השפיע במישרין, וללא מתווכים, על העותרת.